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Moduli i Trajnimit ne programin Financa 5 . 

Programi i trajnimit 

1. Celja dhe konfigurimi i nje ndermarrje tregtare 
2. Krijimi i kapitalit aksionar 

3. Krijimi i fondit te ortakut 

4. Celja dhe konfigurimi i arkes dhe i bankes 

5. Celja e furnitoreve 

6. Celja e klienteve

7. Magazina  

8. Celja e artikujve ne magazine 
9. Rregjistrimi i faturave sipas skemave te kontabilizimit 
10. Rregjistrimi i deklaratave doganore 
11. Kontabilizimi i bankes 
12. Likujdimi i furnitoreve dhe klienteve 
13. Kontabilizimi i pagave
14. Amortizimi 
15. Likujdimi i detyrimeve doganore dhe tatimore
16. Bilanci 
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